OFÍCIO

Número de Referência: IND-4764/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação 4764/2022 – Deputado Douglas Garcia

Ofício nº 7830/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

da Infraestrutura e Meio Ambiente em atendimento à Indicação acima citada, de

autoria do Deputado Douglas Garcia.

Atenciosamente,

São Paulo - SP, 10 de outubro de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789 CEP 05650-

000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

São Paulo,C) de de 2022

OFÍCIO SIMA/GAB/ /2022

Ref.: Indicação n° 4764, de 2022.

Senhor Subsecretário,

Trata o presente de manifestação desta Pasta à

Indicação n° 4764, de 2022, de autoria do nobre Deputado Estadual Douglas

Garcia,, que indica ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São

Paulo, que determine a realização de obras de saneamento no Jardim Dom

Clima, no Bairro São Norberto, Pareiheiros - SP.

Em conformidade com o disposto no Deçreto n° 62.106,

de 15 de julho de 2016 (SIALE), anexo ao presente Nota Técnica, prestada pela

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, em

resposta a referida indicação.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

III I

Secretário de EsdXnfraestrutura e

Mel?' Ambiente ('
/

IlustrIssimo Senhor

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

São Paulo - SP

JA/AP - SIMA.065542/2022-79

Av. Professor Frederico Hermann Júnior, n° 345 -Alto de Pinheiros - 05459-O 10- São Paulo- SP

Telefone: (11) 3133-3000

	OFÍCIO
	Ofício nº 7830/2022/SGL/CC
	1  Secretário
	LUIS EDUARDO LACERDA